



Look de Luxe 2019 ApS

Fjordagervej 10A

6100 Haderslev

CVR-nr. 40 38 86 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Christian Friis Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Look de Luxe 2019 ApS Fjordagervej 10A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 38 86 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Christian Friis Olesen Henriette Rosenberg Brandt
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens
Pengeinstitut	Jyske Bank Haderslev Nørregade 22 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel med fokus på online salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på kr. 22.826, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 391.420.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		525.465	529.120
Personaleomkostninger	1	-407.296	-452.210
Resultat før af- og nedskrivninger		118.169	76.910
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-92.740	-54.492
Resultat før finansielle poster		25.429	22.418
Finansielle indtægter	2	186	176
Finansielle omkostninger	3	-2.789	-13.463
Resultat før skat		22.826	9.131
Skat af årets resultat	4	-5.057	-7.616
Årets resultat		17.769	1.515
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.769	1.515
		17.769	1.515

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre immaterielle rettigheder		18.000	22.000
Immaterielle anlægsaktiver		18.000	22.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		538.974	492.714
Materielle anlægsaktiver		538.974	492.714
Anlægsaktiver i alt		556.974	514.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.897	109.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.455	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.508	70.508
Andre tilgodehavender		279.651	19.341
Tilgodehavender		485.511	199.811
Likvide beholdninger		41.844	12.846
Omsætningsaktiver i alt		527.355	212.657
Aktiver i alt		1.084.329	727.371

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		191.420	173.652
Egenkapital		<u>391.420</u>	<u>373.652</u>
Hensættelse til udskudt skat		58.024	52.967
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.024</u>	<u>52.967</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.122	187.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.371	0
Gæld til associerede virksomheder		13.745	22.252
Anden gæld		180.647	90.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>634.885</u>	<u>300.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>634.885</u>	<u>300.752</u>
Passiver i alt		<u><u>1.084.329</u></u>	<u><u>727.371</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	173.651	373.651
Årets resultat	0	17.769	17.769
Egenkapital 31. december 2021	200.000	191.420	391.420

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	351.568	426.374
Andre omkostninger til social sikring	6.275	8.631
Andre personaleomkostninger	49.453	17.205
	<u>407.296</u>	<u>452.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>186</u>	<u>176</u>
	<u>186</u>	<u>176</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.226	0
Andre finansielle omkostninger	1.449	13.463
Valutakurstab	<u>114</u>	<u>0</u>
	<u>2.789</u>	<u>13.463</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	5.057	2.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.057</u>	<u>7.616</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & R Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant for nom. kr. 300.000.
